

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2720 Klara Gryczka**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2720 Klara Gryczka**

Miejscowość: Brzeszcze | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Klara przyszła na świat w październiku 2021 roku. Zdiagnozowano u niej rzadką chorobę metaboliczną - ZESPÓŁ SMITHA-LEMLIEGO-OPITZA (SLOS), w przebiegu której organizm nie wytwarza wystarczającej ilości cholesterolu, niezbędnego do rozwoju mózgu jeszcze w życiu płodowym.

Zespołowi towarzyszy szereg współistniejących wad, m.in. wada serca, wada stóp, brak odruchu ssania, cofnięta żuchwa, gotyckie podniebienie, dodatkowe paluszki itp.

Jedyną szansą na lepszy rozwój Klary jest intensywna, niestety bardzo KOSZTOWNA REHABILITACJA.

Nasz SLOdziak ma zajęcia 8-10x w tygodniu, począwszy od FIZJOTERAPII ze względu na obniżone napięcie mięśniowe, poprzez ZAJĘCIA SI, SESJE W KOMORZE NORMOBARYCZNEJ, aby poprawić pracę mózgu, po ZAJĘCIA Z NEUROLOGOPEDA, ponieważ jest karmiona prosto do żołądka przez PEGa i uczy się na terapii jeść buzią.

Kilka razy do roku Klara jeździ również na TURNUSY REHABILITACYJNE, a ich koszt to też niemałe kwoty, a bez tego nasz SLOdziak nie ma szans iść do przodu. Klara wymaga również KOSZTOWNEGO SPRZĘTU, który należy wymieniać w miarę wzrostu... Sami nie jesteśmy w stanie zapewnić Klarze rehabilitacji w takim wymiarze, w jakim tego potrzebuje.

Losy Klarczy można śledzić na:
www.brygadaklary.pl

Nadal uczymy się prosić o pomoc, co nie jest łatwe, ale robimy to dla ukochanego dziecka. Prosimy zatem Państwa o wsparcie i już teraz z całego serca za nie dziękujemy!

Rodzice Klary - Barbara i Grzegorz Gryczka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w dop. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2720 KLARA GRYCZKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	